
 
 

Zarządzenie Nr  199/2020 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 30 kwietnia 2020 roku  

w sprawie zmian w planie finansowania zadań zleconych gminie  

na rok 2020 

 

Na podstawie § 10 pkt 3 Uchwały Nr XVIII/248/2019 Rady Miejskiej Leszna z dnia                       

19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Leszna na rok 2020, 

Prezydent Miasta Leszna zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

Dokonuje się zwiększenie w planie finansowania zadań zleconych gminie po stronie 

dochodów i wydatków o kwotę 340.698,23 zł, zgodnie z  Załącznikiem nr 1 i nr 2 

do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Prezydent Miasta Leszna 

 

   Łukasz Borowiak 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 199/2020 Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 30 kwietnia 2020 roku w sprawie zmian w planie finansowania  

zadań zleconych gminie na rok 2020 

 

Prezydent Miasta Leszna dokonuje zmian w planie finansowania zadań zleconych 

gminie polegające na: 

1) zwiększeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 21 kwietnia 

2020 roku, nr FB-I.3111.107.2020.6 w dz. 010 rozdz. 01095 o kwotę 

39.036,63 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie 

jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa 

wielkopolskiego w I terminie płatniczym 2020 roku, 

2) zwiększeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 21 kwietnia 

2020 roku, nr FB-I.3111.78.2020.2 : 

 w dz. 750 rozdz. 75011 o kwotę     61.533,00 zł, 

 w dz. 852 rozdz. 85203 o kwotę  29.091,00 zł (ŚDS ul. Niepodległości 27c 

kwota 18.576,00 zł, ŚDS ”Wena”, ul. Starozamkowa 14a kwota 

10.515,00 zł), 

 w dz. 855 rozdz. 85501 o kwotę   200.000,00 zł, 

w celu dostosowania wysokości dotacji ujętych w budżecie Miasta Leszna 

z potwierdzeniem ich przez Wojewodę Wielkopolskiego po uchwaleniu 

budżetu państwa na 2020 rok, 

3) zwiększeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 6 kwietnia 

2020 roku, nr FB-I.3111.89.2020.2 w dz. 852 rozdz. 85219 o kwotę 

11.037,60 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia za sprawowanie opieki, 

o którym mowa w art. 18 ust. 1 pkt. 9 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.                    

o pomocy społecznej. 

 

 

 
Opracował: 

Wydział Budżetu   


